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Witamy rok szkolny 2020/2021 

 Po długiej nieobecności w murach naszej szkoły ze względu na nauczanie 

zdalne i wakacje z wielką radością wróciliśmy, by rozpocząć nowy rok szkolny! 

Na łamach gazetki chcemy dzielić się tym, co dzieje się w naszych zespołach 

klasowych. Jest to szczególnie ważne w obecnych okolicznościach, kiedy nie 

możemy się spotykać pomiędzy klasami. Zachęcamy do lektury! 

Zespół redakcyjny Gazety Malucha 

Wspomnienia z wakacji 

Tegoroczne wakacje różniły się od tych a lat poprzednich – większość z nas 

musiała spędzić je w domu. Nie było to jednak przeszkodą, aby aktywnie 

wykorzystywać czas wolny i lepiej poznać najbliższą okolice! Poniższe 

ilustracje przedstawiają nasze wspomnienia z wakacji. 

Maciej Rybacki, IIIb                                               Karolina Gryczan, IIIb                                                                     

Magdalena Noworucka, IIIb                                           Łukasz Kulicki, IIIb     
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Ostatnie oznaki lata i poszukiwanie jesieni w parku 

 

Uczniowie z koła dziennikarskiego w poszukiwaniu materiałów do pracy 

wybrali się na spacer do pobliskiego parku. Wrzesień w tym roku był 

wyjątkowo ciepły i słoneczny, a w parku mogliśmy odnaleźć jeszcze zarówno 

oznaki lata, jak i nadchodzącej jesieni. Zachwycały nas jeszcze kwitnące kwiaty 

i soczyście zielona trawa, w której można było już znaleźć pojedyncze liście, 

które spadły już z drzew. Podczas spacerów zrobiliśmy wiele ciekawych zdjęć, 

które pozwoliły nam stworzyć poniższa galerię.  
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Wybory do Małego Samorządu Uczniowskiego 

W wyborach do Małego Samorządu Uczniowskiego na rok szkolny 2020/2021 

wzięli udział uczniowie klas II i III. Wszyscy kandydaci mieli możliwość 

zachęcenia kolegów i koleżanek na oddanie na nich swoich głosów poprzez 

przygotowanie i wywieszenie plakatów wyborczych na dedykowanej tablicy w 

holu.  

 

Po kampanii wyborczej przyszedł czas na głosowanie, który wyłonił 

przewodniczącą i dwóch jej zastępców. Poniżej prezentujemy skład Małego 

Samorządu uczniowskiego w roku szkolnym 2020/2021: 

Przewodnicząca: Zuzanna Pietrzak kl. IIIa 

Zastępca: Karolina Gryczan kl. IIIb 

Zastępca: Lena Franckiewicz kl. IIIa 

Sekcja artystyczna: Lena Franckiewicz IIIa, Patrycja Malinowska IIIb, 

Karolina Gryczan IIIb 

Sekcja konkursowa: Zuzanna Pietrzak IIIa, Anna Abramczyk IIa, Amelia 

Abramczyk IIa 
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Sekcja zabaw: Zuzanna Niegowska IIb, Antonina Paczkowska IIb, 

Sekcja sportowa: Kamil Leszczyński IIIa, Wiktor Pingelski IIa 

Opiekunowie: Bożena Groszek, Jolanta Górska, Bożena Makowska 

Nowym członkom MSU życzymy owocnej pracy oraz wielu sukcesów! 

 

Wszystkim uczniom przypominamy, że tablica informacyjna Małego 

Samorządu Uczniowskiego znajduje się na korytarzu (niski parter). Chcesz 

zorganizować coś ciekawego, masz pomysł na miło spędzony dzień lub co 

zrobić, by wszyscy w szkole czuli się dobrze? Napisz to na kartce, złóż ją 

odpowiednio i włóż do naszej SKRZYNKI MARZEŃ. Może to właśnie Twoje 

marzenie zostanie zrealizowane w naszej szkole! 

 
Dzień Chłopaka 

Tradycyjnie 30 września obchodzimy Dzień Chłopaka. W tym dniu wszyscy 

chłopcy otrzymują drobne upominki. Podobnie było w tym roku, chociaż zanim 

nasi koledzy otrzymali prezenty, musiały one odbyć kwarantannę w 

dedykowanym do tego miejscu. Chłopcy z III b otrzymali w tym roku kubki. 
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Dzień Nauczyciela 

W tym roku szkolnym nie mogliśmy wszyscy razem świętować Dnia Edukacji 

Narodowej, a jedynie w swoich zespołach klasowych. Nie było spotkania w Sali 

gimnastycznej, tradycyjnego apelu dla naszych wychowawców. Jednak 

pamiętaliśmy o wszystkich naszych nauczycielach! Członkowie Małego 

Samorządu Uczniowskiego przygotowali własnoręcznie kartki dla nauczycieli z 

okazji ich święta. Mamy nadzieję, że te drobne upominki sprawiły im wiele 

radości i były symbolem naszej wdzięczności za trud ich codziennej pracy.  

Wszyscy nasi kochani nauczyciele, 

dla swoich uczniów cierpliwości mają wiele. 

Za naukę, za trud jaki jest wkładany przeogromny bukiet życzeń składamy. 

Życzenia szczere, prawdziwe z uczniowskich serc płynące 

jak świeże kwiaty pachnące, kwitnące na polskiej łące. 

Zespół redakcyjny Gazety Maluch 
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11 Listopada – Święto Niepodległości 

 

W tym roku ze względu na zdalne nauczania 

Święto Niepodległości obchodziliśmy w domach. 

Uczniowie klas trzecich przygotowali kokardy i 

kotyliony w narodowych barwach. 

Przygotowaliśmy również plakaty przedstawiające 

obchody tego święta. Łącząc się przez platformę 

Teams wspólnie odśpiewaliśmy hymn narodowy i 

inne pieśni patriotyczne. To nasz sposób na 

uczczenie tego święta podczas zdalnego nauczania! 

 

Zespół redakcyjny klasa III b 
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Dzień życzliwości 

21 listopada obchodziliśmy Światowy Dzień Życzliwości. Z tej okazji 

uczniowie klasy IIIa postanowili okazać życzliwość innym osobom z ich 

otoczenia – członkom rodziny, koleżankom i kolegom, a także czytelnikom 

naszej gazetki. Przyjmijcie poniższe ciepłe słowa w tych trudnych czasach 

odosobnienia i bądźcie dla siebie życzliwi! 

Ciepła, uśmiechu, dużo radości 

przesyłam Ci dziś w Dniu Życzliwości. 

Dużo słodyczy, kolegów wielu 

niedługo się spotkamy mój przyjacielu, 

i nie zapomnimy tych chwil wielu.    

                                          ZUZIA 
 

Pozdrowienia z promieniem słońca 

przesyłam Tobie dziś bez końca. 

Uścisków, miłości i życzliwości 

niech uśmiech na twojej buzi zagości, 

bo dziś jest Dzień Życzliwości, 

a mój wiersz sprawi Ci dużo radości.   

                                               MAJA 
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Dzień pluszowego misia 

Co roku 25 listopada obchodzony jest dzień pluszowego misia. Przypadł on w 

czasie, kiedy nie przychodzimy do szkoły, a lekcje odbywają się tylko online. 

Kiedy nie możemy się spotykać i musimy utrzymywać dystans społeczny 

bardziej doceniamy pluszowe misie, do których możemy się przytulać będąc w 

domu. Czy wy też macie swoje ulubione pluszowe misie? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zespół redakcyjny klasa IIIb 


